Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

          27.07.2016  № _15__

                                                                                                                    61  собрание  3-го  созыва
 О внесении изменений в решение Совета

Малиновского сельского поселения от

16.03.2016 № 6 «О земельном налоге»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьями 23 и 40 Устава муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Малиновского сельского поселения от 16.03.2016 № 6 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) пункт 4.1 Положения изложить в следующей редакции:

«4.1. Для подтверждения права на льготу по уплате земельного налога налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, предоставляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору следующие документы:

- заявление о предоставлении льготы;

- документы, подтверждающие право на получение льготы, в зависимости от основания получения таких льгот.».
2) пункт 4.2. исключить.

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2016.

4. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения» и на официальном сайте Малиновского сельского поселения.

Председатель Совета поселения

Н.М.Гончарова

Глава поселения

(Глава Администрации)

  И.В.Сухов